Т И П О В О Й  П Р О Е К Т
э с м - Б - « а
ГРАДИРНИ С ВЕНТИЛЯТОРАМИ 2ВГ70
ПЛЕНОЧНЫЕ С СЕКЦИЯМИ
ПЛОЩАДЬЮ № к в м
С КАРКАСОМ ИЗ ЖЕЛЕЗОБЕТОНА
С О С Т А В  П Р О Е К Т А
АЛЬБОМ I  ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

Пр и п е ч д н и я:
I  Элементные схемы 9Л-4, эл-е.
Условное обозначение-.
* )  д ом а р ки р с б а т ь .
Указания по п р и в я з к е ••
П анел и  и  а д р е с а  с о е д и н е н и е
для н е у с т а н а б л и б а е м ы х  венти­
ля т о р о б -за  черки ишь.
D дополнит ь при п р и вя зке .
Рос cm poo uccp
СогазводокднялпооЕкт
б Рост и 5 н/Д 1974 п
Электротехническая часть.
Щит реле и аЗтопатили
То побои проект I
90 /-6 -< /8  1
вльбом  I
Риийирьи иТ¥Ш 1~.яЩ раШ
L'fsPTO .пленочные c c txw jx m
площадью 14л с *архй
опт '/о иселееооетоннЫх — т & е к й о к
ЩОЛ £ 7  1
0*хеяа соединение.
Л ис?”  |
ЗЛ -8  1
•A.- ftl
4 9 '  3 4 5 6 7 S 9 •0 J___ »
t-40 7 Ш Ря. П а н е л ь  t щ х. П ан ел ь  1 Г” /♦ *2. S I_______
Соединительная коробка
г/ /3  реле ЗРСУH19 ш оп. n a  us ль £ 1 . . .  . 7 *3 .5
у  0 1 щ оп. п а н е л ь  £ щу. П анель t Г ■ 1 4о *z.s I .
y m ш о п  п а н е л ь ! щ у. П а  неяь 1 L. . ю * г.з C Z _
4-01 щ о п . П а н е л ь  9 щу. П а н е л ь  г
(----------
*3 4 .5 I
2-449 ш оп. п а н е л ь  з
Соединительная кбродке
н/ъ реле зо су 1------- 7 4 5
I------- —t —
5-0  7 щ оп. П анель 3 щу. п а н е л ь  г 1 10 *1.3 1
6-КП т о п . П а н е л ь  з щ и  панель  г 1 1 0 *6 5 1
7-19П ш о п . п а н е л ь  и щ и  панель з 1 1о *г.з 1
t - m щ оп. П а н е л ь  о щу. П ан ел ь  9 ( ' " 10 *2.5 1
3-119 ШОП. П а н е л ь  0 Соединительная коробка
н/н реле зосу Г " ' 7 *2 .5 Г1 ■ ■ J
9 m щ оп. п а н е л ь  4 щ и п а н е л ь  3 10 *2.3 1
to-ter. щ оп. П а н е л ь  5 ЩУ. П а н е л ь  4 10* 2J [ _
0-199 щ оп. П а н е л ь  5 Соединительная короока нгп реле зосу 7 *2 .5 I ...
11-01 ЩОП. П а н е л ь  5 щ и  Панель 4 90*2.5 1___
U- un щ о п  П ан ел ь  s ЩУ. Панель 4 90*2.5 1.......
H 09 щх. П ан ел ь  1 К н о п ка  t - m 7163
4-409 цгз . 90*2.5 L . .  _
Z-405
Z-409Z- tO 9 ЩХ. П а н е л ь  / К н о п ка  г- Kfli Ц25 90 *2.5 1,._.
У  0 9 щх. Па мель 1 К н о п ка  ъ- к п Т Ш
3-09 цгз
-
90*2.5 1..
ТПВд
U-090 109 щ х  п а н е л ь  г Кнопка и - к п и г з 90*2 3
У  05
У 409s -m щ х П ан ел ь  г Кнопка 5 -  к/п Ц25 0 * 2 5
6-toe щ х п а н е л ь  г к н о п к а  6 - к  яI
В- 405
У 409 ч г з _ J 90*25
7-0 5
Г 1094-09 щ х П ан ел ь  з кнопка  7- к п Ц25 1 10*2.3 L
t-tos